2. Sachsen-Cup, 31. Sachsenmeisterschaften & 14. Sachsenmeisterschaften der Master im Finwimming 2021

Wettkampf 9 - 100m FS weiblich

Lauf 1/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Lauf 2/2

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
Bahn 7
Bahn 8

Chemnitz, 03.11.2021

Schwimmerin

Maren Weller
Emilia Siegert
Hanna Maria Nisch

Schwimmerin

Mila Kaltofen
Leonie-Florentine Holtz
Anni Winkler

Daveena Gerungan
Josefine Fischer
Jamie Louise Menzel
Jenny Franke

Nina Schonherr

Jg.

2008
2010
2011

Jg.
2007
2007
2004
1998
2003
2006
2008
2011

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SC DHfK Leipzig (TC)
Tauchsport Doébeln e.V.
SC DHfK Leipzig (TC)
SC DHfK Leipzig (TC)
SC DHfK Leipzig (TC)

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchclub Delitzsch e.V.

Meldeergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Meldezeit

Meldezeit

01:16,10
01:14,75
01:15,00

00:59,47
00:54,12
00:52,00
00:45,00
00:47,50
00:53,00
00:54,29
01:10,24
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