Wettkampf 9 - 100m FS weiblich

Jenny Franke

Nina Schönherr

Lauf 1/2

Bahn 7

Bahn 8

<i>Bahn</i> Bahn 1	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 2		0000	T I I I NEWO BI	04.40.40
Bahn 3	Maren Weller	2008	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	01:16,10
Bahn 4	Emilia Siegert	2010	 Chemnitzer Tauchverein e.V. 	01:14,75
Bahn 5	Hanna Maria Nisch	2011	 Chemnitzer Tauchverein e.V. 	01:15,00
Bahn 6				
Bahn 7				
Bahn 8				
Lauf 2/2				
Bahn	Schwimmerin	Jg.	Verein	Meldezeit
Bahn 1	Mila Kaltofen	2007	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:59,47
Bahn 2	Leonie-Florentine Holtz	2007	SC DHfK Leipzig (TC)	00:54,12
Bahn 3	Anni Winkler	2004	Tauchsport Döbeln e.V.	00:52,00
Bahn 4	Daveena Gerungan	1998	SC DHfK Leipzig (TC)	00:45,00
Bahn 5	Josefine Fischer	2003	SC DHfK Leipzig (TC)	00:47,50
Bahn 6	Jamie Louise Menzel	2006	SC DHfK Leipzig (TC)	00:53,00

2008

2011

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchclub Delitzsch e.V.

00:54,29

01:10,24